

| | | | | | | | | |
|----------------------------|-----|----|--|------------|-----|--------|-----|----------|
| 139 | 20 | UN | REGUA DE MADEIRA GRANDE 1 METRO | WALEU | R\$ | 5,40 | R\$ | 108,00 |
| 140 | 4 | UN | TAPETE ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO 1,40 X 1,00 | SÃO CARLOS | R\$ | 467,00 | R\$ | 1.868,00 |
| 141 | 4 | UN | TERMOMETRO DIGITAL | CEL | R\$ | 33,00 | R\$ | 132,00 |
| 142 | 10 | UN | TESOURA 20,5 CM | BRW | R\$ | 5,90 | R\$ | 59,00 |
| 143 | 20 | UN | TESOURAS GRANDE 22 CM | BRW | R\$ | 5,90 | R\$ | 118,00 |
| 144 | 200 | UN | TESOURA S/ PONTA | BRW | R\$ | 2,00 | R\$ | 400,00 |
| 145 | 40 | CX | TINTA ACRILEX CX C/ 12 UNIDADES CORES VARIADAS | ACRILEX | R\$ | 36,00 | R\$ | 1.440,00 |
| 146 | 40 | UN | TINTA MAQUIAGEM C/ 6 POTES CORES VARIADAS | ACRILEX | R\$ | 32,00 | R\$ | 1.280,00 |
| 147 | 20 | RL | TNT ROLO COM 50 METROS CORES VARIADAS | BRITO | R\$ | 85,00 | R\$ | 1.700,00 |
| 154 | 20 | UN | BEBE DODOZINHO | JOT PLAY | R\$ | 39,00 | R\$ | 780,00 |
| 155 | 20 | UN | BOLAS DE LEITE | REALTEK | R\$ | 1,00 | R\$ | 20,00 |
| 156 | 50 | UN | BONECOS EMBORRACHADOS | JOT PLAY | R\$ | 35,00 | R\$ | 1.750,00 |
| 157 | 40 | UN | ÇAÇAMBA | JOT PLAY | R\$ | 55,00 | R\$ | 2.200,00 |
| 158 | 2 | UN | CAIXA TATIL | JOT PLAY | R\$ | 66,00 | R\$ | 132,00 |
| 159 | 30 | UN | CARRINHO MXT. | JOT PLAY | R\$ | 21,00 | R\$ | 630,00 |
| 160 | 10 | UN | CARRIOLA PLÁSTICA | JOT PLAY | R\$ | 45,00 | R\$ | 450,00 |
| 161 | 6 | UN | CUBOS DE ATIVIDADES | JOT PLAY | R\$ | 60,00 | R\$ | 360,00 |
| 162 | 10 | UN | DINO EM FORMAS | JOT PLAY | R\$ | 21,00 | R\$ | 210,00 |
| 163 | 10 | UN | FERRO DE PASSA DE PLÁSTICO | JOT PLAY | R\$ | 3,99 | R\$ | 39,90 |
| 164 | 22 | UN | JOGO DE FOGÃO E ACESSÓRIO | JOT PLAY | R\$ | 43,50 | R\$ | 957,00 |
| 165 | 20 | UN | KITS JANATARZINHO | JOT PLAY | R\$ | 69,00 | R\$ | 1.380,00 |
| 166 | 10 | UN | PALHAÇO BAM BAM | JOT PLAY | R\$ | 30,00 | R\$ | 300,00 |
| 167 | 10 | UN | PINÃO | JOT PLAY | R\$ | 35,90 | R\$ | 359,00 |
| 168 | 2 | UN | ROLO BOBAHT | JOT PLAY | R\$ | 90,00 | R\$ | 180,00 |
| 169 | 2 | UN | SACOLÃO DIVERTIDO 120 PEÇAS GRANDES, | JOT PLAY | R\$ | 190,00 | R\$ | 380,00 |
| 170 | 2 | UN | SACOLÃO QUEBRA CUCA C/ 120 PEÇAS GRANDES | JOT PLAY | R\$ | 190,00 | R\$ | 380,00 |
| 171 | 10 | UN | SACOLAS DE BLOCO LÓGICOS 40 PÇ GRANDE | JOT PLAY | R\$ | 124,90 | R\$ | 1.249,00 |
| 172 | 80 | UN | TRATORES EM PLÁSTICO RESISTENTE | JOT PLAY | R\$ | 12,90 | R\$ | 1.032,00 |
| 173 | 4 | JG | JOGOS CARIMBOS BONS HÁBITOS ANIMAIS | JOT PLAY | R\$ | 77,00 | R\$ | 308,00 |
| 245 | 20 | UN | BOLA DE FUTEBOL | PENALTY | R\$ | 180,00 | R\$ | 3.600,00 |
| 246 | 20 | UN | BOLA DE VOLEIBOL | PENALTY | R\$ | 140,00 | R\$ | 2.800,00 |
| 259 | 10 | UN | DOMINÓ EDUCATIVO | JOT PLAY | R\$ | 55,00 | R\$ | 550,00 |
| TOTAL R\$ 94.190,19 | | | | | | | | |

EMPRESA: N. DOMINGOS E CIA LTDA
CNPJ: 04.636.562/0001-87

| Item | QNT | UN. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-----|-----|--|----------|----------------|-------------|
| 6 | 2 | UN | GARRAFA TERMICA 5L | TERMOLAR | 36,75 | 73,50 |
| 35 | 20 | UN | BOMBA SUBMERSA 800 ¼ BIVOLT | VIBRAGUA | 201,60 | 4.032,00 |
| 66 | 2 | RL | FIO 6 MM ROLO C/ 100 M | NAMBEI | 283,50 | 567,00 |
| 67 | 2 | RL | MANGUEIRA ½ ROLO C/ 100 M | AMAFLEX | 61,95 | 123,90 |
| 68 | 2 | RL | MANGUEIRA ¼ ROLO C/ 100 M | AMAFLEX | 86,10 | 172,20 |
| 69 | 20 | UN | DISJUNTOR 20 A | SOPRANO | 13,33 | 266,60 |
| 70 | 100 | UN | LAMPADA 500 X 500 FLUORESCENTES DE 120 W | EMPALUX | 39,90 | 3.990,00 |
| 71 | 10 | UN | FECHADURAS EXTERNAS P/ PORTA DE MADEIRA | ALIANÇA | 33,60 | 336,00 |
| 73 | 1 | UN | PLAFON P/ LAMPADA 500 X 500 FLUORESCENTES DE 120 W | ILUMI | 6,30 | 6,30 |
| 74 | 1 | UN | SIFÃO SANFONADO LONGO PARA PIA DE COZINHA | AMANCO | 8,92 | 8,92 |
| 75 | 1 | UN | MANGUEIRA FLEXIVEL P/ PIA DE COZINHA | AMANCO | 8,92 | 8,92 |
| 76 | 2 | UN | TORNEIRA PEQUENA DE METAL P/ BEBEDOURO | | 36,75 | 73,50 |
| 77 | 10 | UN | INTERRUPTORES P/ ALVENARIA | ILUMI | 5,04 | 50,40 |
| 78 | 10 | UN | TOMADAS PARA ALVENARIA | ILUMI | 6,30 | 63,00 |
| 79 | 2 | UN | EXTENSÃO ELETRICA DE 03 METROS | ILUMI | 13,33 | 26,66 |
| TOTAL R\$ 9.798,90 | | | | | | |

FICANDO DESETO OS SEGUINTE ITENS:

| | |
|----|--|
| 15 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE DE 1 KG |
| 16 | CEREAIS MATINAL INFANTIL PACOTE DE 230 G |
| 17 | COCO RALADO PCT 500 GR |
| 18 | DOCE PASTOSO 500 G |
| 19 | EXTRATO DE TOMATE LATA 500 GR |
| 20 | FARINHA LACTEA PACOTE 230 G |
| 21 | FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100 GR |
| 22 | GELATINA |
| 23 | LEITE CONDENSADO |
| 24 | AMIDO DE MILHO 500 G |
| 25 | MARGARINA 1 KG |
| 26 | MILHO DE PIPOCA |
| 27 | MILHO VERDE LATA COM 1 KG |
| 28 | POLVILHO PCT C/ 1 KG |

| | |
|----|---|
| 29 | PÓ PARA SORVETE SABORES DIVERSOS 100 G |
| 57 | VIDRO INCOLOR 8MM TEMPERADO JANELA 2X1,20 |

FICANDO DESCLASSIFICADOS OS SEGUINTE ITENS:

| | |
|----|--|
| 33 | AR CONDICIONADO 30.000 BTUS SPLIT BIVOLT |
| 45 | GELADEIRA DUPLEX 490 L DEGELO BIVOLT |

Clovis José Coelho Junior
Pregoeiro Oficial

Colniza, 12 de novembro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

PORTARIA MUNICIPAL Nº 381 DE 01DE NOVEMBRO DE 2013
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL JEAN JANUAÇAELY DE OLIVEIRA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ELI SANCHEZ ROMÃO - Prefeito Municipal de Curvelândia - MT, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas em Lei e; Em atendimento ao requerimento nº 001/2013, do servidor Jean Januçaely de Oliveira, **RESOLVE, Art. 1º - EXONERAR** do quadro funcional da Prefeitura Municipal de Curvelândia - MT, o Servidor Municipal Sr. **JEAN JANUAÇAELY DE OLIVEIRA**, matrícula funcional 350, efetivo no cargo de **AGENTE ADMINISTRATIVO** filho de Maria de Lourdes da Silva de Jesus e Américo José Januçaely de Oliveira, portador do RG 1319951-0 SSP/MT e CPF 910.014.981-00, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças a partir de 01 de novembro de 2013, a pedido do mesmo através de requerimento. **Art. 2º** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário. **REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE, CUMpra – SE.**

Curvelândia - MT, 01 de novembro de 2013.
ELI SANCHEZ ROMÃO - Prefeito Municipal.

Asplemat/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
 TERMO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO

Espécie: Primeiro Termo de Recomposição de Preço a Ata de Registro de Preço 021/2013 firmado entre o MUNICIPIO DE ITANHANGÁ e a empresa RENE CECILIA PUHL PETRAZZINI-ME, Objeto: O presente Termo tem por objetivo, alterar o valor do item 05(cinco) do lote 01 – Cimento Portland cp iv 32 rs 50kg em 7,33%, o item passará ter o valor R\$ 24,14 (vinte e quatro reais e quatorze centavos). Itanhangá/MT-06 de Novembro de 2013.

JOÃO ANTONIO VIEIRA - Prefeito Municipal

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2013

Nos termos do Art.43, inciso da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, o Prefeito Municipal de Itanhangá-MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação da Comissão Permanente de Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo e cujo objeto é: Objeto: "Registro de Preços para futura e eventual Prestação de Serviços, Fornecimento de Urnas e Ornamentação Funerária para atender a demanda da Secretaria Municipal de Ação Promoção Social e Trabalho do Município de Itanhangá (MT).” Vencedor:

| | |
|--|--------------------------|
| Nome | CPF/CNPJ: |
| CRISTIELLE DIAS DE OLIVEIRA E CIA LTDA | CNPJ: 10.669.309/0001-22 |

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.
 Itanhangá-MT, 11 de Novembro de 2013.

JOAO ANTONIO VIEIRA - Prefeito Municipal

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
 EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 049/2013 firmado entre o MUNICIPIO DE ITANHANGÁ e a empresa CONSTRUTORA NOVA GERAÇÃO LTDA - ME, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo, prorrogar o prazo execução até 26/11/2013. Itanhangá/MT-08 de Novembro de 2013.

JOÃO ANTONIO VIEIRA - Prefeito Municipal

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
 AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO 092-2013

O Pregoeiro designado pela Portaria Municipal n.º 1270/2013, por determinação do Exmo. Sr. Prefeito do Município de Juína-MT, torna público, a PRORROGAÇÃO do Pregão Presencial n.º 092-2013, para

abertura dia 25/11/2013 às 8:00 horas, na sala do Departamento de Licitação da Administração Pública Municipal de Juína, situada na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, Juína-MT. O Edital poderá ser retirado no endereço acima citado, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira, ou baixado no site www.juina.mt.gov.br. Maiores informações pelo Telefone (66)3566-8302, e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 11 de Novembro de 2013. ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO.
Pregoeiro Oficial - Poder Executivo – Juína-MT.

DMT/DO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 097-2013 - SRP**

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Sr. Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna publico que sagrou-se vencedoras as empresas Olmir loris & Cia Ltda, nos itens 1,2,3,4 no valor total de R\$ 178.782,00 (cento e setenta e oito mil setecentos e oitenta e dois reais) e a empresa DMX6 Comercial Ltda nos itens 5 e 6, no valor total de R\$ 56.300,00 (cinquenta e seis mil e trezentos reais) - Juína-MT, 12 de novembro de 2013.

Antonio Francisco do Nascimento
Pregoeiro - Poder Executivo – Juína-MT.

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 104/2013

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia **02 de DEZEMBRO de 2013 às 08h00min** na sede da Prefeitura Municipal, o **“PREGÃO PRESENCIAL - SRP PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICOS EM ATENDIMENTO A ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE MATUPÁ/MT”**. Maiores informações através do Edital nº. **141/2013**, junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Herminio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 12 de Novembro de 2013.

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D'OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 05/2013. Tipo de Licitação: Menor Preço Global. OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS COMPLEMENTARES NAS FUTURAS INSTALAÇÕES DO C.E.I. FRANCISCO CRUZ (alamedado, muro de alvenaria, muro de arrimo, urbanização com execução de calçadas e guias e plantio de mudas de árvores e grama). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ES-CRITAS E INÍCIO DA SESSÃO: dia **28.11.2013, às 8 horas**. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste. **AQUISIÇÃO DA PASTA E INFORMAÇÕES**: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste, Rua Antônio Tavares, nº 3.310, Centro, Telefax: (0**65) 3241.1914. CÉLIA REGINA DE MATTOS PRADO – PRESIDENTE DA CPL. ELIAS MENDES LEAL FILHO - PREFEITO MUNICIPAL - Mirassol D'Oeste - MT, 12 de novembro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de **PREGÃO** em sua forma **ELETRÔNICA** sob o Nº 044/2013; **TIPO**: Menor Preço por Item; **OBJETO**: Aquisição de máquinas e implementos agrícolas para serem utilizados na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Nova Canaã do Norte/MT; **ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES**: 28/11/2013 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF); **REALIZAÇÃO**: Por meio do Site www.cidadecompras.com.br; **INTEGRA DO EDITAL**: por meio do site: www.cidadecompras.com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 12 de Novembro de 2013.

EDUARDO DA SILVA GUILHERME
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE RESULTADO - Pregão Presencial nº 193/2013 - O Município de Nova Mutum, torna público o resultado do Julgamento, tendo como objeto a aquisição de materiais elétricos para atender o projeto "Cidade que Brilha", julgado em 11.11.2013 às 08:00 horas, do qual foram vencedoras as seguintes empresas: Itens – 01,02,03,06,07,08 – JORGE LUIS RODRIGUES DE SIQUEIRA, CNPJ – 07.387.664/0001-02, R\$ 4.556,00. Item - 04 - COXIPÔ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ - 26.579.029/0001-63, R\$ 18.612,00. O item 05 foi frustrado. Os representantes assinaram ata, renunciando a intenção de interpor recursos. Nova Mutum/MT, 12 de novembro de 2013.

SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES
Pregoeiro

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N° 194/2013 - O Município de Nova Mutum, torna público que o Pregão 194/2013, até o momento marcado para abertura do certame licitatório em 12.11.2013 às 14:00 horas, nenhuma empresa manifestou interesse, e portanto teve o prazo reaberto para o dia 27.11.2013 às 14:00 horas. EDITALCOM-PLETO E SEUS ANEXOS: Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal pelo e – mail licitacao@novamutum.mt.gov.br, ou pelo telefone ** 65 3308 5400. Nova Mutum/MT, 12 de novembro de 2013.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 198/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM, comunica que por conveniência administrativa resolveu prorrogar a data e o horário da abertura para o dia 21.11.2013 às 08:00 (oito) horas, cuja data e horário, até então, estava marcada para o dia 20.11.2013 às 08 (oito) horas. Nova Mutum – MT, 12 de novembro de 2013.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 20-2.013

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo de Fabricação Nacional do tipo Ambulância PICK UP médio porte para Simples Remoção Equipada com Maca e KIT Oxigênio Ano Fabricação/Modelo 2.013/2013 Motor FLEX Potência mínima de 85,0 CV (G) / 86,0 CV (E) Câmbio manual Cabine simples com AR Condicionado na Cabine e Compartimento de Carga **Data e Hora de Abertura: 26-11-2.013 às 15:00 hs. (Horário Brasília) LOCAL**: Palácio dos Pioneiros SALA de Licitações. Interessados em adquirir o Edital deverão retirar junto ao setor de Licitações no endereço supracitado e/ou através do telefone (66) 3438-3362 e/ou pelo e-mail: compraspmmx@gmail.com. - Nova Xavantina – MT, 11 de novembro de 2.013. - **PAULO PARREIRA DA SILVA - Pregoeiro**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

PREGÃO PRESENCIAL 102/2013 ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2012

A Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, torna público, que aderiu a Ata de Registro de Preço nº 054/2012 referente ao Pregão Eletrônico do FNDE nº. 043/2012 da Prefeitura Municipal de Diamantino - MT, referente a aquisição de brinquedos educativos para a Educação Infantil, no valor de R\$ 59.828,00 (Cinquenta e nove mil oitocentos e vinte e oito reais). Paranaíta/MT, 12 de Novembro de 2013.

Departamento de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, de acordo com as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público a Revogação da Licitação – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2013, com fundamento no caput, do artigo 49 da Lei Federal 8.666/93, por Razão de Interesse Público.

Paranaíta/MT, em 12 de Novembro de 2013.

LUCIANE RAQUEL BRAUWERS - Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 101/2013

A Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 436/2013, torna público que estará realizando Licitação na Modalidade de Pregão Presencial nº. 101/2013, regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto Municipal nº. 153/2009, subsidiada pela Lei nº. 8.666/1993. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de horas mecânicas para manutenção de veículos para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Paranaíta/MT. Início da Sessão: dia 28/11/2013 Horário: 09:00 horas. Credenciamento: das 08:30 às 09:00 horas. Retirada do Edital na Prefeitura e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-2700, Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, s/ nº. Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 11 de Outubro de 2013.

Luciane Raquel Brauwerts - Pregoeira

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 024/2013

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 130/2013

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 092/2013 – REGISTRO DE PREÇOS

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial.

Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. Antônio Domingo Rufatto, RESOLVE, registrar os preços das empresas LISBOA & CIA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº. 74.159.153/0001-12, nas quanti-